

ÖZGÜN

Gazete manşetleri! Gazete oku

Gazete manşetlerini haberimizden okuyabilirsiniz. 28 Ekim'de hangi gazetenin hangi manşeti attığını görebilir ve ulusal gazeteleri okuyabilirsiniz. Musul operasyonu gazetelerin manşetlerinde yer alıyor. İşte günün gazete manşetleri...

Abone Ol [Google News](#)

Haber Merkezi • 28 Ekim 2016, 09:21 • Son Güncelleme: 28 Ekim 2016, 09:22 • Diğer



YORUM



PAYLAŞ

Gazete manşetlerini ve son dakika gelişmelerini haberimizden okuyabilirsiniz. Yeni Şafak, Sabah, Karar, Milliyet, Hürriyet gibi tüm gazetelerin manşetlerini haberimizden öğrenebilirsiniz.

[Gazete oku](#)



karelik alan oluşumunu soyledi.

YENİDEN İMAR EDİLEBİLİR

Yeni Şafak'ın sorularına cevaplayan Ebu Hatab şöyle konuştu: Cerablus, Azez, Mera hattında dostlarımızın da desteği ile yeni bir ordu, yeni bir sanayi, tarım alanları, hastane ve üniversiteler tesis edilebilir. Bu konuda güvencimiz ve hep yanımızda olacağına inandığımız ülke Türkiye'dir. 16



YAPACAGIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin El Bab'tan sonra Münbiç ve Rakka'ya da yöneleceğini, Suriye ile Irak'ta teröre karşı gereken adımları atacağını açıkladı. Erdoğan, "Dün akşam Obama ile uzun uzadıya görüşmemiz oldu ve bu adımları atacağımızı paylaştık" dedi.

2028 SEHİT YAKINI VE GAZİ İŞ SAHİBİ OLDU

Kılıç'da 2028 gazî ve şehit yakınının atama törenine katılan Erdoğan, Türkiye'nin kararlılığını şu sözlerle vurguladı: Suriye ve Irak'ta, aynı şu anda Kerkük'te, Musul'da, Tel Afer'de, Sincar'da bu mücadeleyi yine sürdüreceğiz. Niye? Sincar yeni bir kandıllı olma yolunda. Onun için biz Sincar'a müsaade edemeyiz. Çünkü orada PKK var.

Yeni Şafak

28 EKİM 2016 CUMA 75 KURUŞ (KKTG: 1,5 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

HEPSİ ORADAYDI



15 Temmuz'daki darbe girişiminin merkezi olan İncirlik Üssü ile ilgili şok edici detaylar çıktı. ABD'nin Mayıs ayında FETÖ ve PYD/PKK'yı buluşturduğu toplantılara İngiltere, İtalya, Fransa ve Norveç'ten de temsilciler katıldığı iddia ediliyor. Toplantılarda darbe sonrası Türkiye'nin güneyindeki terör koridoruna son şekli verildi.

SIVİL İMAMLAR DA VAR

Yeni Şafak'ın edindiği bilgilere göre İncirlik, Türkiye'nin denetimine kapalı olduğu ve komutanı Tuğgeneral Bekir Ercan Van FETÖ'cü olduğu için tercih edildi. TSK İmamı Adil Öksüz ile kritik kamu kuruluşlarının imamları olan sivil FETÖ'cüler de toplantılara katıldı. ABD, PYD/PKK'li teröristleri kargo uçaklarıyla getirdi.

ALMANYA GELEMEDİ

Darbe planlarına NATO ülkelerinden yetkililer katıldı. Ankara ile Berlin arasında İncirlik krizi yaşandığı için Almanya'dan temsilci gelemediği belli oluyor. Darbe başarısız olunca Türkiye'de iç savaş ve FETÖ/PKK eliyle Suriye'de terör koridoru kurma hayali suya düştü. FETÖ'cü Tuğg. Van vaziyete ABD'ye sığınmaya çalıştı. KIYMET SEZER / HALUK KARAKAYA 15

Yeni Şafak 22 Temmuz'da yazdı Darbenin komuta merkezi İNCİRLİK

İncirlik Üssü'nün darbe bağlantısını ilk Yeni Şafak gündeme getirdi. 22 Temmuz'da "Darbenin komuta merkezi İncirlik" haberi ABD, FETÖ ve PKK ittifakına dikkat çekiyordu. Bazı FETÖ'cü subaylar da başsız olunca PYD'ye sığınmıştı. Yeni Şafak 25 Ekim'de Adil Öksüz'ün İncirlik'e sığınmış olabileceğini yazdı. Washington Post yazarı David Ignatius, önceki gün İncirlik'te PKK'ya sözler verdiğini deşifre etti.

3 yıldan 4 şehit ACI HABER

EL YAPIMI PATLAYICI TUZAĞI

Hakkari, Diyarbakır ve Bingöl'deki PKK saldırılarında 4 asker şehit oldu. Cukurca'da havanlı saldırıda Uzman Cevdet Ahmet Yılmaz, Kığı'da ise tuzaqlanan el yapımı bombanın patlatılmasıyla Uzman Cevdet Lokman Dargın şehit düştü. Diyarbakır Hanı'da de aynı yöntemle düzenlenen saldırıda 2 asker şehit oldu. Bölgede hava destekli operasyon başlatıldı. 17

ABD elçisinden tuhaf uyarı DERDİN NE

Yayınladığı her uyarıdan sonra kanlı bir saldırı olan ABD'den tuhaf bir mesaj daha geldi. ABD'nin Ankara Büyükelçiliği vatandaşlarını "İzmir'de Korlonboyu ve Cumhuriyet Meydanı'nda yapılacak 29 Ekim etkinlikleri çatışma ve şiddete evrilebilir" diye uyardı. 19

ABD, IRAK'I 2 renge böldü

Musul operasyonunu artık Irak ordusu ve Şii milisler yürütmekte. ABD'nin bu iki grubu daha çok Şiilerin yeşil renge terçih etmesinden hareketle "Yeşil Güçler" olarak adlandırılması dikkat çekiyor. DAES de bölgedeki Sünniler kurtarım terçih ettiği gerekçesiyle "Kırmızı Güçler" olarak tanımlanıyor. ABD'nin renk terçihleri, savaş "mezhep" üzerinden okuduğumuz kanıtı olarak yorumlanıyor. 14



Musul sakinleri operasyona tepkili Allah bize acısın

Büyük bir sovla başlayan Musul operasyonu yavaş ilerliyor. Dibege Mülteci Kampı'na sığınan mültetçiler de tepkili. 72 yaşındaki Terfa Nasır Şilt, "Ordular biraz gayret göstersin. DAES ile Haşdi Şabi arasında kaldık. Bu hayat değil" diyor. Operasyon güçlerinin nerede olduğunu soran Şilt, "Bertilla" cevabını alınca da sinirliyor: 10 günde sadece Bertilla'ya kadar mı geldiler! Allah bize acısın." 14

İHH'DAN MUSUL'A 12 bin kişilik çadır kent

DAES'in lider kadrosuna BASKIN

DAES'e yönelik İstanbul merkezli 6 ilde düzenlenen operasyonda 21 lider kadrodan 81 kişi gözaltına alındı. 21 şüphelinin örgüte terörist deşirdiği ve yakalanan 60 yabancı militanı Suriye'ye gönderceği belirlendi. Baskın yapılan lüks siteler, örgütün transfer merkezi olarak kullanıldığı Şüphelinilerden birinin ABD'nin Havalimanı saldırılarını DAES'in teröristlerin ev arkadaşı olduğu belirlendi. 16



2017 yatırım yılı olacak

14 ÜLKEDEN 21 CEO BULUŞTU
Sermayeleri 666 milyar doları bulan 14 ülkeden 21 küresel şirketin CEO'ları dün İstanbul Dolmabahçe'de Başbakan Binali Yıldırım ile bir araya geldi. 2017'nin yatırım yılı olacağını ifade eden Yıldırım CEO'lara hitaben, "Bize düşen, sizin önünüzü açmak, derdinize çözüm üretmek, engelleri kaldırmak" dedi. 16

Belediye modelli başkanlık sistemi

Yeni anayasa ve başkanlık sistemi çalışmalarının detaylarına Yeni Şafak ulaştı. AK Parti, daha önce üzerinde uzlaşan 67 madde ve belediye başkanlığı seçimi benzeri "üniter başkanlık sistemi" modeli ile MHP'ye gödecek. Belediye meclis üyeleri Meclis, belediye başkanı da Başkan olarak örneklendirilecek. 17



ELEBAŞINI TUTUKLAYIN

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Pensilvanya'da kalan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in idadesi için ABD'li mevkidaşı Loretta Lynch ile görüşti. Washington Büyükelçiliği'nde basın toplantısı düzenleyen Bozdağ, Lynch'e dosya verdiğini ve ABD'den "geçici tutuklama" talep ettiklerini anlattı. 12

90 GÖÇMEN Akdeniz'e gömüldü

BU YIL 3 BİN 740 KİŞİ OLDU

ATO'DA deprem

FETÖ iddiaları ile çalkalanan Ankara Ticaret Odası'nın 11 kişilik yönetim kurulunda başkan Salih Bezzat dahil 10 kişi istifayı etti. 1 ay içinde yeni seçim yapılması bekleniyor. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in oğlu Osman Gökçek, ATO başkanlığı için adaylığını açıklayan ilk isim oldu. 9

ABD'ye FETÖ mesajı

Rusya Devlet Başkanı Putin, ABD'ye FETÖ konusunda çarpıcı göndermeler yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kendisine "Darbenin arkasında FETÖ var ve örgütün elebaşı Gülen ABD'de" dediğini aktaran Putin, "Hangi yöntemle olursa olsun başka ülkenin iç siyasetine müdahale kabul edilemez" ifadelerini kullandı. 11

AKİF'İN BAYRAMIÇ TEKİ EVİ MÜZE OLDU

MİLLİYET

-- Yatırımcılara seslenen Başbakan Yıldırım, 2017'de yedi temel sektörde ayrıcalıklı teşvik uygulamalarının yürürlüğe gireceğini söyledi.

-- Ankara Ticaret Odası'nda deprem yaşandı. 11 yönetim kurulu üyesinden ATO Başkanı Salih Bezci ile birlikte dokuzu istifa etti. Başkanlık için Osman Gökçek aday oldu.

-- Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya koridorun üst bandında art arda yapılan faiz indirimi sonrasında tek faizden fonlama yapma noktasına oldukça yaklaştıklarını söyledi.

-- DEAŞ'ın (İŞİD) Musul yakınlarındaki kükürt fabrikasını yakmasıyla oluşan zehirli gazların Türkiye'ye yöneldiği iddialarıyla ilgili konuşan Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, acil bir tehlike olmadığını söyledi.

-- Küresel Cinsiyet Uçurumu raporunda 144 ülke arasında 130'uncu olan Türkiye, kadın-erkek eşitsizliğini bir kez daha gözler önüne serdi.

HÜRRİYET

-- Önceki gece kendisini arayan ABD Başkanı Obama'ya, "PYD'ye ihtiyaç yok. Gelin Rakka'ya beraber gidip DEAŞ'ı atalım" mesajı veren Erdoğan, Suriye'de dört kritik noktayı işaretledi.

-- Başbakan Yıldırım, yabancı yatırımcılara seslenerek, "Türkiye'de yatırım yapan hiç kimseye yabancı gözüyle bakmayız. Siz yatırım yapıp istihdam sağlayın biz ihtiyacınız olan destekleri vereceğiz" dedi.

-- TBB Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Aydın, "Kredi talebinde zayıflama var. Eğer böyle devam ederse, Türk bankacılık sisteminin gelecekle ilgili kârlılıkta ciddi problemleri olabilir" dedi.

-- Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Washington'da önceki gün görüştüğü ABD Adalet Bakanı Loretta Lynch'e, halen ABD'de tutuklu bulunan Reza Zarrab konusunu açarak, bu davanın "Hukuki değil siyasi" olduğunu söyledi.

-- AB Komisyonu Bölgesel Politikadan Sorumlu Üyesi Corina Cretu, AB Komisyonu'nun Kasım'da ülke raporlarını açıklayacağını belirterek, "Şu ana kadar bunun adı İlerleme Raporu'ydu ancak Türkiye'nin durumunda İlerleme Raporu olarak adlandırılmayacağı çok açık" diye konuştu.

SABAH

-- 135. Filo'da görevli bir pilotun savcılığa verdiği ifade, TSK'ya sızan FETÖ'cü pilotların Batman'da sivil katliam planı yaptığını ortaya çıkardı.

-- Ak Parti'nin planladığı takvime göre MHP'ye önce tam başkanlık modeli önerilecek. Bunda uzlaşma sağlanmaması halinde yarı başkanlık, bunda da uzlaşma olmaması halinde partili cumhurbaşkanlığı modeli ile ilgili öneriler sunulacak.

-- Lübnanlı Hariri ailesinin Türk Telekom'daki hisselerinin satışı için üç şirketle temasta olduğu

belirtildi.

-- İstanbul trafiği yer altına iniyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 145 kilometre yeni tünel inşa etmek için kolları sıvadı.

HABERTÜRK

-- Suriye'de rejim uçakları öğrencilere ölüm kustu: 35 ölü. BM "Bu savaş suçu" dedi. Şam suskun. Rusya: "Biz yapmadık" ABD: "İkisinden biri yaptı."

-- Başbakan Yıldırım yabancı yatırımcılara, "Açık açık konuşun, siyaset yapmayın, söylersek şikayet anlamına gelir işlerimiz zora girer diye korkmayın" dedi.

-- Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya, "Enflasyonda yüzde 6.5 hedef, para politikası duruşu açısından gerçekleştirilebilir bir hedeftir" diye konuştu.

-- CHP, Ak Parti'nin Meclis'e getirmeyi planladığı başkanlık teklifiyle ilgili politikayı belirliyor. Zorunlu olmadıkça "başkanlık rejimi ve sistemi" denmeyecek; "tek adam rejimi" ve "diktatörlük" vurguları sıkça yinelenecek.

-- Suriye'de savaşın mağduru olan çocuklara destek olmak için bölgeye giden SOS adlı ulusal yardım kuruluşu koordinatörü Katharina Ebel: "Halep'in çocukları 12 yaşında intiharı seçiyor."



PAYLAŞ

#Gazete

#Gazete manşetleri

#Gazeteler

ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



Yaşam kalkanı

Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.



'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'

Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamli, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X